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                                                                        NJOFTIM
Njoftohen të gjitha OJQ-të e interesuara për aplikim se afati i thirrjes publike “Thirrje publike për ofrimin e mbështetjes financiare për financimin e projekteve të OJQ-ve që drejtojnë qendra mësimore që mbështesin nxënësit rom, ashkali dhe egjiptian, si dhe nxënës të tjerë, që kontribuojnë në arritjen arsimore”, zgjatet për 15 ditë.
Në vijim është kalendari indikativ me data të ndryshuara bazuar në zgjatjen e afatit për aplikim. 

1. KALENDARI INDIKATIV I REALIZIMIT TË THIRRJES 
Fazat procedurale të thirrjes 

1. Afati i fundit për aplikimet: 21 Maj 2024
2. Afati i fundit për dërgimin e pyetjeve në lidhje me thirrjen: 10 Maj 2024
3. Afati i fundit për dërgimin e përgjigjeve në pyetjet që lidhen me thirrjen: 15 Maj 2024
4. [bookmark: _heading=h.30j0zll]Afati për verifikimin e përputhshmërisë me kriteret procedurale dhe njoftimin e palëve: 30 Maj 2024
5. Afati për vlerësimin përmbajtësor të aplikimeve: 3 Qershor 2024
6. Afati i fundit për kërkesën për dorëzimin e dokumenteve shtesë: 7 Qershor 2024
7. Afati i fundit për dorëzimin e dokumentacionit të kërkuar: 10 Qershor 2024
8. Afati i fundit për publikimin e vendimit për ndarjen e fondeve publike dhe njoftimin e aplikuesëve: 14 Qershor 2024
9. Afati për kontraktim: 10 Korrik 2024


Financuesi ka të drejtë të përditësojë kalendarin indikativ. Duhet ta dini se çdo ndryshim në kalendarin indikativ do të publikohet në faqen e internetit: www.masht.rks-gov.net
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